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Kære Alternativet Hvidovre, 

Jeg har gerne villet engagere mig i Alternativets arbejde her i kommunen siden sidste år, men er (igen) 

blevet overrasket over, hvor lidt man kan nå når man er på barsel. Nu lakker barslen imidlertid imod enden 

og jeg har besluttet at kandidere til det kommende bestyrelsesvalg. 

Jeg stiller op fordi jeg har et nærmest fysisk behov for at bruge min tid og mine kræfter på ting, der virkelig 
betyder noget for at skabe reelle, positive forandringer i et samfund, der bliver mere og mere trængt af 
klimaforandringer, social skævvridning og forskruede finansielle modeller.  For mig er alternativet det 
eneste realistiske og fornuftsbaserede parti i dansk politik.  
 
Mit fokus ligger især præmissen for det hele: planeten. Både privat og på mit job. Privat køber jeg 

udelukkende økologisk, har ikke bil og opdrager mine børn til at forsage hæmningsløst forbrug. I mit 

arbejdsliv har bæredygtighed ligeledes været den røde tråd. Som iværksætter og konsulent har jeg sat mit 

præg på den socialøkonomiske dagsorden i København i en årrække og i mit nuværende job kæmper jeg 

en pædagogisk og temmelig ensom kamp for miljømæssig og økonomisk bæredygtighed som projektleder i 

en meget traditionel landbrugskonsulentvirksomhed, Agrovi.  

Miljømæssig bæredygtighed og ansvarligt forbrug vil være grundstenene i mit politiske fokus, men som 

tilflytter ønsker jeg også at arbejde for et mere diverst forretningsliv i kommunen. Vi mangler grønthandlere, 

cafeer, bæredygtige supermarkeder og mere liv på gaden. Og så har jeg har en drøm om at starte projekter 

efter ”Områdefornyelserne”s model her i området. 

Jeg er uddannet Kaospilot, så min faglige opdragelse går fint i spænd med Alternativets metode og 

værdisæt. 

Som bestyrelsesmedlem i Alternativet ser jeg en mulighed for at indgå i et åndsfælleskab og være med til 
at skabe de forandringer, der skal til for at mine unger kan få en god opvækst i et mangfoldigt, fremsynet og 
bæredygtigt lokalsamfund. 
 

De bedste hilsner, 

 

Pernille 


